Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Mucambo
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N 0611.01 12023-PE - Processo N° 0611.01 12023-PE

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Mucambo

Pregoeiro(a): Francisco Orecio de Almeida Aguiar

Autoridade Competente: Benedito de Paulo Neto

Local: .www.bbmnet.com.br 1 www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Total Geral Negociado: R$ 1.044.239,76

Critério de Fechamento: Unitário para o Item

Vencedores:

Fornecedor: ABREU CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA - 32.193.868/0001-41

Valor total dos contratos do fornecedor 	 R$ 197071 980

o 	Lote: 5 	 Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Inicio da Etapa de lances em 27 de Novembro de 2023 as 11:12:22

Item 	 Objeto da Licitação

LOCAÇÃO DE 05 (CINCO) VEÍCULOS POPULAR DE
PASSEIO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 05
(CINCO) PESSOAS, FLEX, AR CONDICIONADO,

DIREÇÃO HIDRÁULICA, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.0,
QUILOMETRAGEM LIVRE; COM COMBUSTÍVEL E

MOTORISTA PELA CONTRATANTE, E
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PELA
CONTRATADA PARA FICAR À DISPOSIÇÃO DAS

SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO-CE.
ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO A PARTIR DE 2019

Valor total Contratado

Valor

Marca Quantidade Unitarlo 	Valor Total

12 Mês(s) 	R$ 16.422,65 	R$ 197.071,80
GOL

R$ W.07111 980

Página 1 de 5

Fornecedor: EXTREMO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA - 36.040.

Valor total dos contratos do fornecedor:

R$ 288.567,96

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Inicio da Etapa de lances em 27 de Novembro de 2023 as 10:50:17

.

Item 	 Objeto da Licitação.

LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEICULO TIPO
CAMIONETA, CABINE DUPLA, TRAÇÃO 4X4,
MOTOR À DIESEL, COM AR-CONDICIONADO

E QUILOMETRAGEM LIVRE; COM
COMBUSTÍVEL E MOTORISTA PELA
CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA PELA

CONTRATADA PARA FICAR À DISPOSIÇÃO
DO GABINETE DO PREFEITO DE MUCAMBO-

CE. ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO A
PARTIR DE 2020

Valor total Contratado:

Valor
Marca 	Quantidade Unutaruo 	Valor Total

CHEVROLET 12 Mês(s) R$8.676,00 R$ 104.112,00

R$ 104.112,00

Lote: 3

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Inicio da Etapa de lances em 27 de Novembro de 2023 as 10:50:35

Item 	 Objeto da Licitação

LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PICK-UP DE
GRANDE PORTE, CABINE SIMPLES,

CAÇAMBA LONGA, ABERTO, 02 (DUAS)
PORTAS, MOTOR À DIESEL,

QUILOMETRAGEM LIVRE; COM
COMBUSTÍVEL E MOTORISTA PELA
CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA PELA

CONTRATADA PARA FICAR À DISPOSIÇÃO DA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO

DE MUCAMBO-CE. ANO DE
FABRICAÇÃO/MODELO A PARTIR DE 2014

Valor total Contratado

Valor

Marca 	Quantidade Unitario 	Valor Total

CHEVROLET 12 Mês(s) R$ 7.025,33 R$ 84.303,96

R$ 84303,96

Página 2 de 5

Lote: 4 	 Critério de Participação: Ampla
'C)
J2.

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Inicio da Etapa de lances em 27 de Novembro de 2023 as 11:11:55

.

Item 	 Objeto da Licitação

LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PICK-UP
ABERTO, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.4,

BIOCOMBUSTÍVEL (ÁLCOOL! GASOLINA), 02
(DUAS) PORTAS, QUILOMETRAGEM LIVRE;
COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA PELA

CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA PELA

CONTRATADA PARA FICAR À DISPOSIÇÃO
DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E

URBANISMO DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO-
CE. ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO A

PARTIR DE 2014

Valor total  Contratado:

Valor
Marca 	Quantidade Unitarlo 	Valor Total

VOLKSWAGEN 12 Mês(s) R$ 3.750,00 R$ 45.000,00

R$ 45000,00

.

Lote: 7

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Inicio da Etapa de lances em 27 de Novembro de 2023 as 11:33:52

Valor., 	,. 	. 	.. 	 .. 	 ..

Item 	 Objeto da Licitação 	 Marca 	Quantidade Unitarlo

LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO VAN/PERUA, FECHADA, 3(TRÊS)
PORTAS, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 09 (NOVE)

PASSAGEIROS,COMBUSTÍVELGASOLINAIETANOL,QU ILOMETRAGEM
LIVRE, COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA PELA CONTRATANTE, E

1
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PELA CONTRATADA

VOLKSWAGEN 12 Mês(s) R$ 4.596,00

PARA FICAR À DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE MUCAMBO-CE. ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO A

PARTIR DE 2010

Valor total Contratado

Fornecedor: M.P. TIMBO LTDA - 26.478.401/0001-45

Valor total dos contratos do fornecedor

R$ 486.600,Õ0

Página 3 de 5

lo

Lote: 6 	 Critério de Participação: Ampla

Apelido do fornecedor no lote: Participante 24

Inicio da Etapa de lances em 27 de Novembro de 2023 as 11:12:30

Item 	Objeto da Licitação

LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) VEICULOS
TIPO PASSEIO FECHADA 04(PORTAS),

COM CAPACIDADE MINIMA PARA
07(SETE) PASSAGEIROS FLEX, AR

CONDICIONADO DIREÇÃO
HIDRAULICA MOTORIZAÇÕ MINIMA 1.4,

QUILOMETRAGEM LIVRE COM
COMBUSTIVEL E MOTORISTA PELA
CONTRATANTE E MANUNTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA PELA A

CONTRATADA PARA FICAR A
. 	 DISPOSIÇÃO PARA SECRETARIA DE

SAÚDE DO MUNICIPIO DE MUCAMBO -
CE, JUNTO AO PROGRAMA SAÚDE DA

FAMILIA. ANO DE
FABRICAÇÃO/MODELOA PARTIR DE

2014

Valor total Contratado:

Valor
Marca 	Quantidade Unitario 	Valor Total

CHEVROLET/SPIN 12 Mês(s) R$ 8.950,00 R$ 107.400,00

R$ 1 O4OO,00

Lote: 8

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 24

Inicio da Etapa de lances em 27 de Novembro de 2023 as 11:33:59

Item 	 Objeto da Licitação

. 	 LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO VAN, COM
CAPACIDADE MÍNIMA PARA 16 (DEZESSEIS)

PASSAGEIROS, MOTOR À DIESEL E
QUILOMETRAGEM LIVRE, COM

EQUIPAMENTO DE TACÓGRAFO
ELETRÔNICO E/OU DIGITAL, COM

COMBUSTIVEL, MOTORISTA, MANUTENÇÃO

1•
PREVENTIVAE CORRETIVA PELA

CÕNTRATÃDA PARA FICAR À DISPOSIÇÃO
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE MUCAMBO-CE. PARA TRANSPORTE DE

PACIENTES PARA TRATAMENTO DE
HEMODILISES, MUCAMBO - SOBRAL. ANO

DE FABRICAÇÃO/MODELO A PARTIR DE 2010

Valor total Contratado:

Valor
Marca 	Quantidade Unitarlo Valor Total

000
FIAT/DUCATO

40.
R$ 4,69 R$ 187.600,00

Quilometro(s)

R$ 187600,00

Página 4 de 5

Lote: 9

Apelido do fornecedor no lote: Participante 24

Critério de Participação: Ampla

Inicio da Etapa de lances em 27 de Novembro de 2023 as 11:34:06

.

Item 	 Objeto da Licitação

LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO VAN, COM
CAPACIDADE MÍNIMA PARA 16 (DEZESSEIS)

PASSAGEIROS, MOTOR À DIESEL E
QUILOMETRAGEM LIVRE, COM

EQUIPAMENTO DE TACÓGRAFO
ELETRÔNICO E/OU DIGITAL, COM

COMBUSTIVEL, MOTORISTA, MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA PELA

CONTRATADA PARA FICAR À DISPOSIÇÃO
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE MUCAMBO-CE. PARA TRANSPORTE DE

PACIENTES PARA HOSPITAIS DE MUCAMBO
- FORTALEZA. ANO DE

FABRICAÇÃO/MODELO A PARTIR DE 2010

Valor total Contratado

Valor
Marca 	Quantidade Unitarlo Valor Total

000
FIAT/DUCATO

40.
R$ 4,79 R$ 191.600,00

Quilometro(s)

R$191.600,00

Fornecedor: SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - 19.007.717/0001-93

Valor total dos contratos do fornecedor 	 R$ 72 000,00

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 19

Inicio da Etapa de lances em 27 de Novembro de 2023 as 10:50:29

Item 	 Objeto da Licitação

LOCAÇÃO DE 05 (CINCO) MOTOCICLETA,
MOTOR A GASOLINA NO MÍNIMO 125

CILINDRADA, QUILOMETRAGEM LIVRE; COM
COMBUSTÍVEL E MOTORISTA PELA

1 CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA PELA CONTRATADA PARA

FICAR À DISPOSIÇÃO DAS SECRETARIAS DE
MUCAMBO-CE. ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO

A PARTIR DE 2014

Valor total Contratado:

Valor

Marca Quantidade Unitarlo 	Valor Total

HONDNCG
12 Mês(s) R$ 6.000,00 R$ 72.000,00

150 FAN

R$ 72.000,00

Página 5 de 5